Como se trata de capacitação voltada para a área intelectual, a escolha pela
empresa a ser contratada se baseará nos critérios de expertise na área e preço
estimativo global condizente com o praticado no mercado.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais).

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
A proposta de contratação de Ação de Treinamento na área de "Execução Fiscal de
Multas Eleitorais e Cumprimento de Sentença, incluindo um módulo de Sistemas
Eletrônicos para efetivação de medidas constritivas" surgiu de previsão esculpida